АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2016                                                п. Сонково                                                      № 69-па
Об утверждении схемы

размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования
Сонковский район Тверской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учетом Приказа Министерства строительства Тверской области от 05.05.2016 № 106 «О согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Сонковский район Тверской области», администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Сонковский район Тверской области. Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сонковского района Тверской области Ершову Т.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сонковского района                                                                            В.М.Березкин